informacijos visą Sutarties galiojimo laikotarpį ir neribotą laiką pasibaigus Sutarčiai.  Šios
sąlygos pažeidimas laikomas esminiu Sutarties pažeidimu. 

4.   Kaina

4.1. Programos aptarnavimo  Įkainis –  180,00 (vienas šimtas aštuoniasdešimt) Eur be PVM už
(tris kalendorinius mėnesius), su PVM – 217,80 (du šimtai septyniolika eurų 80 centų) .

4.2. Sutarties  nebus keičiama per visą Sutarties vykdymo laikotarpį,  išskyrus atvejus,  kai  iki
atliktų  paslaugų  PVM  sąskaitos-faktūros  gavimo  dienos,  teisės  aktais  pakeičiamas  šios
Sutarties objektui  taikomas.  Teisės  aktais pakeitus PVM, Sutarties kaina perskaičiuojama

[...]

Nesant  objektyvių  galimybių  sąskaitas  pateikti  pagal  šiame  punkte
nustatytus reikalavimus, jas Paslaugų teikėjas pateikia el. paštu saskaita@vpt.lt;

5.2 Maksimali  Sutarties  vertė,  kuri  negali  būti  viršyta  visą  Sutarties  galiojimo laikotarpį,  yra
2160,00 (du tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt) Eur be PVM.

6 Paslaugų perdavimas ir priėmimas

6.1 Vykdytojas  aprūpina  Užsakovą  naujomis  Programos  versijomis  internetu  arba  jas  įrašo  į
Užsakovo pateiktą kompaktinį diską (ar kitą elektroninę informacijos saugojimo priemonę). 

6.2 Užsakovas, nustatęs Programos naujų versijų Programos kritines klaidas, Programos klaidas